

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	935114433.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy C 250	m	133,000	25,00	3 325,00	0,000
25	592PC1	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm s otvorom	ks	1,000	68,00	68,00	0,000
26	592PC2	Mriežkový rošt NW 200, 1000/260/40/3, NW30/10, Tr. C 250 kN, pozink (BG)	ks	133,000	88,00	11 704,00	0,000
27	592PC3	BG štandardný žľab NW200, č. 10-0, bez spádu	ks	133,000	55,00	7 315,00	0,000
28	935114435.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy E 600	m	8,000	28,00	224,00	0,000
29	592PC4	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 200, 500/247/25, MW 2/13, Tr. E 600 kN, bez rýchlozáveru (BGF-Z SV, BGU-Z SV, BGZ-S SV, BG-PA SV), štvornásobne priskrutkovateľný	ks	16,000	80,00	1 280,00	0,000
30	592PC5	BGZ-S, Žľab pre vysokú záťaž SV G NW 200, č. 15-0, s liatinovou hranou, bez spádu	ks	8,000	165,00	1 320,00	0,000
31	592PC6	Spojovací materiál pre liatinový rošt (1 ks skrutka čierne pozink, 1 ks matica)	ks	64,000	1,30	83,20	0,000
32	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	846,000	0,05	42,30	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 579,12 0,000

33	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	770,300	2,05	1 579,12	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 950,00 0,000

34	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	1,000	200,00	200,00	0,000
35	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	300,00	300,00	0,000
36	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	200,00	200,00	0,000
37	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	100,00	100,00	0,000
38	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	150,00	150,00	0,000

Celkom 79 829,62 0,000